00
29
06
32
 Número 203 - Lunes, 23 de octubre de 2023
página 15651/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

Servidumbre
Paso
(m2)
Ocupación
Temporal
(m2)
Longitud
(m)
Servidumbre
Ocupación
(m2)
Cantidad Nº
Pleno
Dominio
(m2)
1 GONZÁLEZ MARTÍNEZ MARÍA TERESA ÓRGIVA 5 183 18150A005001830000ES 92,55 55,53 - - - 394,97 800,00 Matorral; Almendro Secano
2 DESCUENTOS ÓRGIVA 5 9013 18150A005090130000EE 336,24 201,74 - - - 834,43 100,00 Improductivo
3 AYUNTAMIENTO DE ÓRGIVA ÓRGIVA 5 181 18150A005001810000EJ 489,80 293,88 - - - 1.236,44 500,00 Pinar Maderable; Matorral
4 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ENRIQUE ÓRGIVA 5 174 18150A005001740000ER 118,27 70,96 - - - 2.099,16 360,00 Olivos Secano
5 AYUNTAMIENTO DE ÓRGIVA ÓRGIVA 5 193 18150A005001930000EY 40,17 24,10 - - - 130,60 40,00 Matorral
6 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ ENRIQUE ÓRGIVA 5 173 18150A005001730000EK 25,62 15,37 1 AQ2 10,1 168,07 - Matorral
7 RINCON LUQUE MARÍA DOLORES ÓRGIVA 5 170 18150A005001700000EF - - - - - 249,75 - Improductivo
8
VÍLCHEZ JIMÉNEZ JOSEFA
ÓRGIVA 5 353 18150A005003530000EG - - - - - 115,80 - Labor o Labradío Regadío
VÍLCHEZ VÍLCHEZ JOSÉ FRANCISCO
VÍLCHEZ VÍLCHEZ JUAN
VÍLCHEZ VÍLCHEZ MIGUEL
9 KLOOSTER LUTSKE JANNETTE JOHANNA ÓRGIVA 5 150 18150A005001500000EE - - - - - 203,35 - Labor o Labradío Regadío
10 AYUNTAMIENTO DE ÓRGIVA ÓRGIVA 5 9010 18150A005090100000EX - - - - - 69,09 -
VT Vía de comunicación de
dominio público
11 VÍLCHEZ PÉREZ MANUEL ÓRGIVA 5 149 18150A005001490000EZ - - - - - 167,27 - Labor o Labradío Regadío
12 HEREDEROS DE VÍLCHEZ PÉREZ RAMÓN ÓRGIVA 5 142 18150A005001420000ER - - - - - 282,10 -
Labor regadío; Olivos
regadío
13 VÍLCHEZ PÉREZ ANTONIO ÓRGIVA 5 141 18150A005001410000EK - - - - - 45,16 - Labor o Labradío Regadío
14 MAYBREY NICHOLAS DUNCAN ÓRGIVA 5 144 18150A005001440000EX - - - - - 50,41 - Labor o Labradío Regadío
15 AULTON SCOTT ÓRGIVA 5 351 18150A005003510000EB - - - - - 184,89 - Labor o Labradío Regadío
16
MOORE ANDREW LAURENCE
ÓRGIVA 5 143 18150A005001430000ED - - - - - 109,79 - Labor o Labradío Regadío
BROOKS VANESSA RUTH
00290632
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X
w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 203 - Lunes, 23 de octubre de 2023
página 15651/5
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
17 HEREDEROS DE MARTÍN RODRÍGUEZ JOSÉ ÓRGIVA 5 139 18150A005001390000ER - - - - - 490,82 - Labor o Labradío Regadío
18
SARRAF MOUNZER JOSÉPH
ÓRGIVA 5 138 18150A005001380000EK - - - - - 450,50 - Labor o Labradío Regadío
ROSENBLAT INBAL ETY
19 JUNTA DE ANDALUCÍA ÓRGIVA 900 9601 18150A900096010000GO 90,26 54,16 - - - 397,25 90,00
VT Vía de comunicación de
dominio público
20 JUNTA DE ANDALUCÍA ÓRGIVA 900 9201 18150A900092010000GH 217,95 130,77 - - - 385,78 360,00 Hidrografía Natural
21 MARTÍN HERRERA RAFAEL ÓRGIVA 6 182 18150A006001820000EK 31,78 19,07 1 AQ3 10,1 380,31 55,00 Labor  Regadío
22 GARCÍA LIZANA MANUEL ÓRGIVA 6 181 18150A006001810000EO - - - - - 26,22 - Improductivo
23 BENTICUAGA MARTÍN ANTONIO ÓRGIVA 6 179 18150A006001790000EK 43,70 26,22 - - - 124,57 45,00 Labor o Labradío Regadío
24 BENTICUAGA MARTÍN ANTONIO ÓRGIVA 6 178 18150A006001780000EO 106,00 63,60 1 AQ4 10,1 264,92 105,00 Labor o Labradío Regadío
25
GARCÍA SÁEZ MARÍA ARACELI
ÓRGIVA 6 177 18150A006001770000EM 83,48 50,09 - - - 187,91 85,00 Olivar
GARCÍA LIZANA CARLOS
26
GARCÍA SÁEZ MARÍA ARACELI
ÓRGIVA 6 406 18150A006004060000EX 66,66 40,00 - - - 207,03 65,00 Olivar
GARCÍA LIZANA CARLOS
27 MARTÍN HERRERA RAFAEL ÓRGIVA 6 176 18150A006001760000EF 113,72 68,23 - - - 308,26 115,00 Olivos Regadío
28 ROMERO DOMÍNGUEZ EVARISTO ÓRGIVA 6 368 18150A006003680000EM 53,15 31,89 - - - 149,30 55,00 Labor o Labradío Regadío
29 ROMERO DOMÍNGUEZ ROSA ÓRGIVA 6 175 18150A006001750000ET 55,59 33,35 - - - 169,39 55,00 Labor o Labradío Regadío
30 BENTICUAGA MARTÍN ANTONIO ÓRGIVA 6 174 18150A006001740000EL 57,46 34,48 - - - 186,85 60,00 Labor o Labradío Regadío
31 DESCUENTOS ÓRGIVA 6 9011 18150A006090110000EM 2,89 1,73 - - - 9,23 3,00 Improductivo
32 DESCUENTOS ÓRGIVA 6 9010 18150A006090100000EF 512,17 307,30 1 AQ5 10,1 1.213,73 515,00 Improductivo
33 HEREDEROS DE FERNÁNDEZ LÓPEZ ANTONIO ÓRGIVA 6 235 18150A006002350000EP 3,13 1,88 - - - 15,03 20,00 Labor o Labradío Regadío
34 FERNÁNDEZ MORALES FRANCISCO JOSÉ ÓRGIVA 6 141 18150A006001410000EP 13,68 8,21       29,33 15,00 Labor o Labradío Regadío
35
TAYLOR PAUL RUFUS
ÓRGIVA 6 142 18150A006001420000EL 72,14 43,28 - - - 244,95 75,00 Labor o Labradío Regadío
CORAZZINI SIMONETTA
36 VÍLCHEZ PÉREZ JOSÉ ÓRGIVA 6 254 18150A006002540000ES 25,08 15,05 - - - 64,34 25,00 Labor o Labradío Regadío
37 VÍLCHEZ BARBERO JOSÉ ÓRGIVA 6 256 18150A006002560000EU  26,77 16,06 - - - 75,89 25,00 Labor o Labradío Regadío
38 HEREDEROS DE JIMÉNEZ FERNÁNDEZ ANA ÓRGIVA 6 129 18150A006001290000EW 20,48 12,29 - - - 69,62 20,00 Labor o Labradío Regadío
39 SALGUERO LUPIÁÑEZ ANTONIO ÓRGIVA 6 261 18150A006002610000EW 123,38 74,03 - - - 400,68 125,00 Labor o Labradío secano
40 MORALES MARTÍN MANUEL ÓRGIVA 6 267 18150A006002670000EP 55,95 33,57 - - - 184,87 55,00 Labor o Labradío secano
41 HEREDEROS DE VÍLCHEZ BARBERO JOSÉ ÓRGIVA 6 268 18150A006002680000EL 27,44 16,46 - - - 107,97 30,00 Labor o Labradío secano
42 GÓMEZ VÍLCHEZ JOSÉ ANTONIO ÓRGIVA 6 269 18150A006002690000ET 14,33 8,60 - - - 53,31 15,00
Labor  secano; Árboles de
Ribera
00290632
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X
w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 203 - Lunes, 23 de octubre de 2023
página 15651/6
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
43 VÍLCHEZ SANTIAGO MARÍA MERCEDES ÓRGIVA 6 270 18150A006002700000EP 30,86 18,52 - - - 107,57 30,00 Labor o Labradío secano
44
SÁEZ CIFUENTES CONCEPCIÓN
ÓRGIVA 6 106 18150A006001060000EP 143,63 86,18 - - - 1.171,44 145,00
Olivos Regadío;Labor
Regadío
ÁLVAREZ SÁEZ MIGUEL
ÁLVAREZ SÁEZ ANDRÉS
45
SÁEZ CIFUENTES CONCEPCION
ÓRGIVA 6 107 18150A006001070000EL - - - - - 202,34 -
Labor o Labradío Regadío;
Olivos regadío
ÁLVAREZ SÁEZ MIGUEL
ÁLVAREZ SÁEZ ANDRÉS
46
MOYA FERNÁNDEZ MARÍA SALOMÉ
ÓRGIVA 6 103 18150A006001030000EY - - - - - 46,75 - Frutales regadío
LÓPEZ PUENTE JUAN
47
BUENO QUERO ANTONIO
ÓRGIVA 6 274 18150A006002740000EM 69,43 41,66 - - - 240,01 70,00 Olivos Regadío
GÓMEZ CABRERA ANTONIA
48 CARMONA JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ÓRGIVA 6 275 18150A006002750000EO - - - - - 19,98 25,00 Labor  Regadío
49 MARTÍN JIMÉNEZ MANUEL ÓRGIVA 6 276 18150A006002760000EK - - - - - 23,03 25,00 Labor Regadío
50 JIMÉNEZ MARTÍN CARMEN ÓRGIVA 6 277 18150A006002770000ER - - - - - 20,32 25,00 Labor  Regadío
51
ÁLVAREZ SÁEZ ANDRÉS
ÓRGIVA 6 105 18150A006001050000EQ 67,79 40,67 - - - 158,55 70,00
Olivos Regadío; Labor
RegadíoMARTÍN MINGORANCE ÁNGELES
52 LÓPEZ PÉREZ ANTONIO MANUEL ÓRGIVA 6 278 18150A006002780000ED 5,70 3,42 - - - 28,89 10,00 Labor Regadío
53 GÓMEZ CABRERA JOSÉ ANTONIO ÓRGIVA 6 281 18150A006002810000ED 48,75 29,25 1 AQ6 10,1 159,72 50,00 Labor  Regadío
54 LÓPEZ PÉREZ ANTONIO MANUEL ÓRGIVA 6 283 18150A006002830000EI 23,69 14,21 - - - 80,55 25,00 Labor Regadío
55 LIZANA ADAMUZ MARÍA ALMUDENA ÓRGIVA 6 287 18150A006002870000EZ 23,79 14,27 - - - 83,14 25,00 Labor Regadío
56
ALABARCE TELLO ANTONIO
ÓRGIVA 6 286 18150A006002860000ES 49,39 29,63 - - - 165,67 50,00 Labor Regadío
ROSILLO VEGA JULIA
57 MARTÍN JIMÉNEZ ANA ÓRGIVA 6 291 18150A006002910000EU 38,12 22,87 - - - 129,61 40,00 Labor o Labradío Regadío
58 MARTÍN PÉREZ FRANCISCO ÓRGIVA 6 292 18150A006002920000EH 33,27 19,96 - - - 113,12 35,00 Labor o Labradío Regadío
59
DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ ANA CRISTINA
ÓRGIVA 6 293 18150A006002930000EW 19,60 11,76 - - - 66,67 20,00 Labor o Labradío Regadío
ROMERO DOMÍNGUEZ JUAN MANUEL
60 VÍLCHEZ LÓPEZ CARLOS ÓRGIVA 6 295 18150A006002950000EB 28,00 16,80 - - - 95,17 30,00 Labor o Labradío Regadío
61 ROMERO LÓPEZ SERGIO ÓRGIVA 6 294 18150A006002940000EA 13,81 8,29 - - - 89,26 200,00 Labor o Labradío Regadío
62 DESCUENTOS ÓRGIVA 6 9008 18150A006090080000EM 399,05 239,43 - - - 9.876,57 400,00 Improductivo
63 CUMBRES BLANCAS SDAD COOP ANDALUZA ÓRGIVA 6 332 18150A006003320000EP 396,29 237,77 - - - 1.362,70 400,00
Labor Regadío; Matorral;
Árboles de Ribera;
Improductivo
00290632
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X
w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 203 - Lunes, 23 de octubre de 2023
página 15651/7
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
64 RODRÍGUEZ CLARK EMMA ÓRGIVA 6 386 18150A006003860000EH 99,20 59,52 - - - 659,19 100,00
Olivos Regadío; Agrios
Regadío; Árboles de Ribera
65 RAMÍREZ CAMPOS MARÍA ADORACIÓN ÓRGIVA 6 383 18150A006003830000ES - - - - - 364,10 -
Olivos Regadío; Árboles de
Ribera
66
HEREDEROS DE FEIJÓO PORTERO ROBERTO
ÓRGIVA 6 385 18150A006003850000EU - - - - - 240,31 -  Árboles de Ribera
FEIJÓO CUARESMA VIRGINIA
FEIJÓO CUARESMA SONIA
FEIJÓO CUARESMA MÓNICA
67 GRENFEELL WILLIAMS TANYA ÓRGIVA 6 369 18150A006003690000EO - - - - - 81,15 - Agrios regadío
68 RUEDA LEÓN MARÍA ÁNGELES ÓRGIVA 6 62 18150A006000620000EE - - - - - 875,48 -
Improductivo; Olivos
Regadío; Labor regadío
69 TORRALBA FERNÁNDEZ ANTONIO ÓRGIVA 6 67 18150A006000670000EW - - - - - 247,10 -
Agrios Regadío; Olivos
Regadío
70
BREUIL CHRISTINE
ÓRGIVA 6 66 18150A006000660000EH - - - - - 185,99 -
Agrios Regadío; Olivos
RegadíoQUESSON CHRISTINE CHANTAL
71 JUNTA DE ANDALUCÍA ÓRGIVA 6 9007 18150A006090070000EF 51,73 31,04 - - - 175,86 50,00 Improductivo
72 GARCÍA PARRA JUAN Y MARÍA JOSÉ ÓRGIVA 6 336 18150A006003360000EM 13,71 8,23 - - - 77,68 15,00
Improductivo; Olivos
Regadío; Matorral
73 HORMIGONES LASTRA SL ÓRGIVA 6 335 18150A006003350000EF 391,40 234,84 - - - 1.652,16 400,00 Matorral
74 HEREDEROS DE TORRES ALONSO MANUEL ÓRGIVA 6 340 18150A006003400000EO - - - - - 15,00 - Matorral
75 JUNTA DE ANDALUCÍA ÓRGIVA 6 9004 18150A006090040000EP 91,71 55,03 - - - 3.946,98 90,00 Improductivo
76 FERNÁNDEZ PEÑA MARÍA DOLORES ÓRGIVA 6 51 18150A006000510000EM - - - - - 246,84 - Arboles de ribera
77 MORALES JIMÉNEZ GABRIEL ÓRGIVA 6 45 18150A006000450000EL - - - - - 192,95 -
LABOR -TIERRA ARABLE,
NARANJO, OLIVAR
78 GARCÍA TALAVERA JORGE JUAN ÓRGIVA 6 344 18150A006003440000EX 21,48 12,89 - - - 72,79 20,00
Olivos Regadío; Labor
Regadío; Árboles de Ribera
79 LÓPEZ FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN ÓRGIVA 6 343 18150A006003430000ED 57,47 34,48 - - - 497,68 60,00 Frutales Regadío
80 JUNTA DE ANDALUCÍA ÓRGIVA 6 354 18150A006003540000EH - - - - - 471,48 - Pastos
81
LÓPEZ MARTÍN SANTIAGO
ÓRGIVA 6 342 18150A006003420000ER 165,47 99,28 1,00 AQ7 10,10 707,88 340,00
Frutales regadío; Labor o
Labor Regadío
LÓPEZ GIL FRANCISCO JOSÉ
LÓPEZ FERNÁNDEZ MANUEL
LÓPEZ FERNÁNDEZ ENCARNACIÓN
82 JUNTA DE ANDALUCÍA ÓRGIVA 7 9011 18150A007090110000EG 281,39 168,83 - - - 1.292,37 65,00 Hidrografía Natural
83 MANRIQUE DOMINGO JOSÉ FRANCISCO ÓRGIVA 7 155 18150A007001550000EO 6,14 3,68 1 AQ8 10,1 65,29 35,00
Olivos Regadío;
Improductivo
00290632
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X
w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 203 - Lunes, 23 de octubre de 2023
página 15651/8
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
84 LÓPEZ TORRES JOSÉ AGUSTÍN ÓRGIVA 7 154 18150A007001540000EM 209,35 125,61 - - - 690,84 210,00
Labor Regadío; Agrios
Regadío; Olivos Regadío,
Improductivo
85 CASTILLO MORALES JOSÉ ÓRGIVA 7 157 18150A007001570000ER 131,02 78,61 - - - 487,86 130,00
Olivos Regadío; Agrios
Regadío; Labor Regadío
86 DESCUENTOS ÓRGIVA 7 9007 18150A007090070000EY 293,78 176,27 5
AQ9 AQ10
AQ11 AQ12
AQ13
50,5 838,29 100,00 Improductivo
87 GARCÍA CARMONA ROSA MARÍA ÓRGIVA 7 134 18150A006003400000EO - - - - - - 50,00 Matorral
88
SÁNCHEZ ORTEGA ANTONIO JOSÉ
ÓRGIVA 7 109 18150A007001090000EY 56,26 33,76 - - - 162,92 50,00
Almendro Regadío; Agrios
Regadío; Olivos RegadíoCALVENTE CAMPOY MONTSERRAT
89
MARTÍN MARTÍN FRANCISCO
ÓRGIVA 7 107 18150A007001070000EA 91,51 54,91 - - - 277,22 90,00 Labor o Labradío Regadío
TERRÓN PUENTEDURA FRANCISCA
90
LÓPEZ ACOSTA MARÍA
ÓRGIVA 7 140 18150A007001400000EH 20,54 12,32 - - - 68,79 20,00 Labor o Labradío Regadío
VILLENA LÓPEZ SANDRA
VILLENA LÓPEZ ANTONIO JOSÉ
VILLENA LÓPEZ IGNACIO
91
REYES RODRÍGUEZ ÁNGEL
ÓRGIVA 7 141 18150A007001410000EW 21,72 13,03 - - - 73,79 22,00 Frutales Regadío
PÉREZ ROBLES FRANCISCA
92 MÁRQUEZ BELMONTE FRANCISCO ÓRGIVA 7 142 18150A007001420000EA 9,21 5,53 - - - 93,57 10,00
Agrios Regadío; Olivos
Regadío
93
JUÁREZ GONZÁLEZ ANTONIO
ÓRGIVA 7 106 18150A007001060000EW 12,03 7,22 - - - 38,04 15,00 Frutales regadío
BAUTISTA LÓPEZ ISABEL
94 MARTÍN RODRÍGUEZ TRINIDAD ÓRGIVA 7 104 18150A007001040000EU 17,51 10,51 - - - 41,48 18,00 Agrios regadío
95 GIMENO PEYROU AMADO JAVIER ÓRGIVA 7 105 18150A007001050000EH 88,50 53,10 - - - 328,49 90,00 Labor o labradío regadío
96 FÚNEZ VÍLCHEZ MANUEL Y HNOS ÓRGIVA 7 90 18150A007000900000ET 57,35 34,41 - - - 295,87 60,00 Improductivo